
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2024 – VENCEDORES

FORNECEDOR: 06.855.234/0001-05 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES
Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

3 24 unidade Esponja Limpa Piso/Azulejo com cabo. Código: 1.06.04.0130-1. ESPONFLORA R$ 8,00 R$ 192,00

10 4.019 pacote FONPLAST R$ 3,17 R$ 12.740,23

16 843 par MB R$ 1,74 R$ 1.466,82

17 1.471 par MB R$ 1,75 R$ 2.574,25

18 1.088 par MB R$ 1,73 R$ 1.882,24

20 637 unidade SIENE R$ 1,19 R$ 758,03

TOTAL: R$ 19.613,57

FORNECEDOR: 34.636.171/0001-23 - EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

6 1.406 pacote EMBALART R$ 1,80 R$ 2.530,80

12 187 pacote EMBALART R$ 18,00 R$ 3.366,00

13 134 pacote EMBALART R$ 16,00 R$ 2.144,00

14 300 pacote EMBALART R$ 52,60 R$ 15.780,00

TOTAL: R$ 23.820,80

FORNECEDOR: 55.056.487/0001-16 – 55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

7 874 pacote AYMORES R$ 1,90 R$ 1.660,60

9 1.691 pacote AYMORES R$ 1,90 R$ 3.212,90

Copo Descartável PS de 180ml – Pacote com 100 unidades, conter na embalagem, 
nome do Fabricante. Código: 1.06.08.0194-6.

Luva de Látex Natural Tamanho Pequeno, com forro de algodão (flocada), 
comprimento de 30 cm, espessura de 0,50 a 0,60 mm, com palma antiderrapante 
e virola. Embalada individualmente em pares e devidamente identificado com 
especificações do produto e do fabricante. Validade 03 anos. Conter na 
embalagem: marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC 
(Serviço de Atendimento ao Consumidor), peso, composição, prazo de validade e 
informações sobre precauções.. Código: 1.08.02.0115-4.

Luva de Látex Natural Tamanho Médio, com forro de algodão (flocada), 
comprimento de 30 cm, espessura de 0,50 a 0,60 mm, com palma antiderrapante 
e virola. Embalada individualmente em pares e devidamente identificado com 
especificações do produto e do fabricante. Validade 03 anos. Conter na 
embalagem: marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC 
(serviço de atendimento ao consumidor), peso, composição, prazo de validade e 
informações sobre precauções. Código: 1.08.02.0116-2.

 Luva de Látex Natural Tamanho Grande, com forro de algodão (flocada), 
comprimento de 30 cm, espessura de 0,50 a 0,60 mm, com palma antiderrapante 
e virola. Embalada individualmente em pares e devidamente identificado com 
especificações do produto e do fabricante. Validade 03 anos. Conter na 
embalagem: marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC 
(serviço de atendimento ao consumidor), peso, composição, prazo de validade e 
informações sobre precauções. Código: 1.08.02.0117-0.

Sabonete Adulto, tablete, comum, (pH entre 5.5 a 8.5) para higiene corporal; peso 
90 gramas; fragrância/ perfume. Conter na embalagem: marca, nome do 
fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao 
consumidor), peso, composição, prazo de validade e informações sobre 
precauções. Código: 1.06.02.0055-1. 

Saco Plástico para Acondicionamento de Lixo, confeccionados com resinas 
termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua 
homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar 
características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem 
provocar danos ao saco. Dimensões: largura 59 cm, altura 62 cm. Classificação 
para comercialização de sacos classe I: 30 litros, 06 kg, embalagem para 
fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 
9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto 
e do fabricante. Código: 1.06.08.0012-5.

Saco Plástico para Acondicionamento de Resíduo Infectante, tipo hospitalar 
capacidade de 50 litros, saco resistente, cor branco leitoso, confeccionado de 
polietileno, medindo 63 cm de largura x 80m de altura, suportando 15 kg, de 
acordo com a norma NBR 9191/2008 e símbolo de substância infectante impresso 
conforme NBR 7500/2009 – substância infectante 6, embalagem com 50 
unidades. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e 
do fabricante. Código: 1.06.08.0214-4.

Saco Plástico para Acondicionamento de Lixo Resíduo Infectante, capacidade de 
30 litros; pacote com 50 unidades, resistente, cor branco leitoso, Tipo Hospitalar, 
confeccionado de polietileno, medindo 59 cm de largura x 62 cm de altura, 
suportando 9kg, de acordo com a norma NBR 9191/2008 e símbolo de substância 
infectante impresso conforme NBR 7500/2009 – substância infectante 6. 
Embalagem devidamente identificada com especificações do produto e do 
fabricante. Código: 1.06.08.0215-2.

Saco para lixo Doméstico de 100 litros, pacote com 100 unidades, medindo 90cm 
de abertura e 105cm de profundidade, de polietileno, reforçado, na cor preta, 
suportando no mínimo 20 quilos, pesando no mínimo 06 quilos. Código: 
1.06.08.0236-5.

Saco Plástico para Acondicionamento de Lixo, confeccionados com resinas 
termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua 
homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar 
características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem 
provocar danos ao saco. Dimensões: largura 39 cm, altura 58 cm. Classificação 
para comercialização de sacos classe I: 15 litros, 03 kg, embalagem para 
fornecimento 20 sacos, cor preta devendo estar de acordo com a norma NBR 
9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto 
e do fabricante. Código: 1.06.08.0021-4.

Saco Plástico para Acondicionamento de Lixo, confeccionados com resinas 
termoplásticas, virgens ou recicladas, devem apresentar solda contínua 
homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação, deverá apresentar 
características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem 
provocar danos ao saco. Dimensões: largura 63 cm, altura 80 cm. Classificação 
para comercialização de sacos classe I: 50 litros, 10 kg, embalagem para 
fornecimento 10 sacos, cor preto, devendo estar de acordo com a norma NBR 
9191/2008. Embalagem devidamente identificada com especificações do produto 
e do fabricante.. Código: 1.06.08.0118-0.



22 4.886 unidade NEVES R$ 1,85 R$ 9.039,10

TOTAL: R$ 13.912,60

FORNECEDOR: 46.293.794/0001-20 - NICOLE MOREIRA AZEVEDO

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

8 1.604 pacote ECONOPOT R$ 1,86 R$ 2.983,44

TOTAL: R$ 2.983,44

FORNECEDOR: 17.357.402/0001-40 - CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

11 120 pacote STA CLARA R$ 43,97 R$ 5.276,40

TOTAL: R$ 5.276,40

FORNECEDOR: 25.195.487/0001-36 - BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

19 22 bobina BOM PACK R$ 36,51 R$ 803,22

TOTAL: R$ 803,22

FORNECEDOR: 08.528.442/0001-17 – NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

2 925 pacote ASSOLAN R$ 1,57 R$ 1.452,25

TOTAL: R$ 1.452,25

FORNECEDOR: 20.586.337/0001-30 - MYAH INSTITUTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

23 60 frasco Essência Limpadora Concentrada – Frasco com 120ml. Código: 1.06.04.0153-0. VIA AROMA R$ 8,50 R$ 510,00

TOTAL: R$ 510,00

FORNECEDOR: 31.313.294/0001-35 - KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

21 1.713 unidade MC FLANELA R$ 1,22 R$ 2.089,86

TOTAL: R$ 2.089,86

FORNECEDOR: 20.531.237/0001-06 – CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

5 2.478 quilo CLISS R$ 3,15 R$ 7.805,70

TOTAL: R$ 7.805,70

FORNECEDOR: 27.857.822/0001-40 - NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA

Item Qtde Un. Descrição Resumida Marca Vr. unit. Vr. total

1 3.593 unidade ESPONFLORA R$ 0,50 R$ 1.796,50

TOTAL: R$ 1.796,50

Pano de Limpeza Branco, composto de 100% algodão, tipo saco alvejado, 
medindo 65x50cm, duplo com costuras nas laterais e fundo, peso entre 120 e 150 
gramas, com variação de 10% de oscilação nas medidas. Conter na embalagem, 
nome do Fabricante.  – Código: 1.06.04.0047-0.

Copo Descartável PS de 50ml – Pacote com 100 unidades, conter na embalagem, 
nome do Fabricante. Código: 1.06.08.0025-7.

Saco Plástico para Acondicionamento de resíduos infectante, saco resistente 
infectante, saco resistente, cor branco leitoso, confeccionada de polietileno, 
medindo 75cm de largura X 105cm de altura, suportando 30kg, capacidade 
volumétrica de 100 litros, tipo hospitalar, de acordo com a Norma NBR 9191/2008 
e símbolo de substância infectante impresso conforme NBR 7500/2009 – 
substância infectante 6, embalagem com 100 unidades. Embalagem devidamente 
identificada com especificações do produto e do Fabricante. Código: 
1.06.08.0211-0.

Saco Plástico em Bobinas para embalagem de alimentos, picotadas, em polietileno 
100% virgem, inodoro, translúcido, medindo 35 X 50 cm, micra 0,15 A 0,17, 
bobinas com 100 A 120 sacos, peso da bobina de 2,5 a 3kg. Rotulagem contendo 
identificação da classe, marca, metragem/peso, nome do fabricante e fantasia, 
CNPJ, medidas, peso, telefone, e-mail e embalagem com boa visibilidade do 
produto. Código: 1.19.08.0018-4.

Esponja de Aço – pacote com 08 unidades composta de Aço Carbono, 
acondicionada em saco plástico, com peso líquido de 60g, Conter na embalagem 
nome do fabricante e fantasia, – Código: 1.06.04.0039-9.

Flanela, 100% algodão, medindo 30x60 cm, percentual variando (2x3)cm, na cor 
laranja, embalado em saco plástico contendo 12 unidades cada, devidamente 
identificado com especificações do produto e do fabricante. Código: 
1.06.04.0046-1.

Detergente em Pó princípio ativo tensoativo aniônico, tamponantes, 
coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, 
teor de ativos alvejante e carga, pigmentos e outras substâncias permitidas, 
embalagem de 500 gramas à 01 quilo. Conter na embalagem: registro do 
fabricante no M.S., marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone 
do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), n° do lote, data da fabricação, 
peso, composição, técnico responsável, prazo de validade de 02 anos e 
informações sobre precauções. Código: 1.06.05.0129-2.

Esponja para Limpeza, Dupla Face, medindo 110 x 75 x 20 mm, com formato 
retangular. Conter na embalagem: marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-
mail, telefone do SAC (serviço de atendimento ao consumidor), peso, composição, 
prazo de validade e informações sobre precauções. Código: 1.06.04.0008-9


	Plan2

